
Årsmöte 2022

Kallelse till Helsingborgs Modellflygklubbs Årsmöte 2022!

Årsmöte för 2022 måste hållas digitalt, via videokonferenstjänsten Zoom
klockan 19:00, måndagen den 28:e februari.

Information om Zoom

Zoom är en gratis videokonferenstjänst som fungerar på de flesta datorer och mobila enheter.

Ladda ner Zoom från https://www.zoom.com, eller din mobila enhets app-store.

Mötet kommer att spelas in, men kommer inte att publiceras och enbart spara så länge som 
behövs för protokollföringen.

Det är inte nödvändigt att du har webbkamera eller mikrofon för att delta i mötet. Det är däremot 
nödvändigt att du har högtalare eller hörlurar så att du kan lyssna med på mötet.

Vi rekommenderar att du installerar och testar att Zoom fungerar i god tid innan Årsmötet.

Vi kommer att starta zoommötet ca 15 minuter innan Årsmötets starttid, så att alla har gott om tid 
att ansluta. När du ansluter hamnar du först i väntrum och blir manuellt insläppt i själva mötet.

Om du har mikrofon så rekommenderar vi att du lär dig hur du stänger av denna inne i Zoom när 
du inte ska prata, så att vi undviker störande bakgrundsljud. Vill du säga något är det bara att 
öppna mikrofonen när vill prata. Administratören av mötet kommer att kunna stänga av 
mikrofonen för de som stör med ovidkommande bakgrundsljud, allt för att mötet ska vara 
behagligt.

För att försöka hålla mötet lugnt önskar vi att du inte börjar prata innan du har fått ordet. Har du 
en fråga/synpunkt/replik medan någon pratar så skriv "Fråga" i chatten, eller säg bara ordet 
"Fråga" så kommer du att få ordet. Prat i munnen på varandra är mycket störande på videomöten.

Röstlängden kommer att vara deltagare i mötet. Endast en röst per anslutning, de som vill vara 
med och rösta måste alltså ansluta till mötet individuellt. Detta för att rösträkningen ska fungera 
korrekt.

Röstning kommer att ske  genom att deltagare ropar ”ja” eller att ’lyfta handen’ under knappen 
Reaktioner.

Om röstningen går vidare till att kräva rösträkning finns Ja och Nej val under knappen Reaktioner.

Skulle sluten omröstning begäras ordnas detta med en ’Poll’ funktion.

Vi kommer att köra någon testomröstning i början av mötet så att alla vet hur förfarande går till.
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